DECRETO Nº. 4.942

DE 04 DE JULHO DE 2025.

“Altera o Decreto nº 4.864, de 26 de fevereiro

de 2025, que nomeia os membros da Direção

Executiva, Comitê de Investimentos,

Conselho de Administração, Conselho Fiscal

e Controle Interno do PREVEXTREMA,

para modificar membro do Conselho de

Administração.”

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 116/2025, que comunica

o declínio do cargo de membro do Conselho de Administração por parte do Sr. Bruno Alves da

Cunha Carvalho;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de novo

representante para compor o referido Conselho;

O VICE-PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA,

PREFEITO EM EXERCÍCIO, Senhor Sidney Soares Carvalho, no uso de suas atribuições

legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica alterado o art. 3º, inciso III, alínea "a", do Decreto

nº 4.864, de 26 de fevereiro de 2025, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“III – Representantes dos aposentados:

a) Sr. Alexsandro do Nascimento, CPF nº ***.129.***-68,

como membro titular;

b) Sr. Luciano José dos Santos, como membro suplente.”

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 08 de julho de 2025.

PUBLICADO

Extrema, 04 / 07 / 2025

Sidney Soares Carvalho

- Vice- Prefeito Municipal –

- Prefeito em Exercício -

		2025-07-04T14:55:40-0300
	SIDNEY SOARES CARVALHO:78459010678